Ferramentum oblongum & latum, quo porta ob-
 duci solet. (Vectis januæ ferrea;) 2, Forfex fa-
 briferrarii, quâ ferrum candens prehendi solet.
 3, Malevolentia. Odium (animo occultatum;) 4,
 i. q. Arab. **גומאערא**, Agmen. dec. quart.
 Locus quidam; 2, Ar. **כתיפארא**, Cotaipha-
 tus, medicus Christianus. Ab. Phar. H. Dyn. 359.
 dec. quint. Pl. 1, sec. Gig. dec. sext. Coll. Lo-
 custa cum primum volare incipit, seu quæ proxi-
 mē succedit **נב** Ar. **גנגאא** Gangâa. dec. sept.
 Nom. Unit. **נב** prox. preced. dec. oct. Id. 2, Pl.
 San. primâ Phath. Lora, Nah. 3. 10. dec. non.
 Celerior incessus. pec. qui succussatis fit scapulis.
 viges. Scapularis-ria, vena. Avic. I. 31. 42, 43.
 os 9. 7. viges. prim. Latioribus scapulis præ-
 ditus vir. Superiores scapularum cartilagines in-
 ter se diffitas habens, it. Ex dolore scapularum
 claudicans, equus. viges. sec. Pl. **נב** tert. Scapu-
 la. Avic. I. 271. 5. 2, Arab. **אלאכתארא**
 Nom. Propr. Gig. & cum Ar. **י** cognom. Sabu-
 ri Regis Pers. quod Arabum, quos devicerat,
 scapulas absunderet. Cl. Poc. Spec. H. Arab. 68.
 quod latis humeris pradtus. Schick. Tar. p. 110.
 viges. tert. Equus læsas ab ephippio scapulas ha-
 bens. viges. quart. Vincus, Jud. 8. 6, 15. Act.
 9. 2. 2, Lamina obductum vas; viges. quint.
 Act. II. Gig. **י** viges. sext. Densus spissusque
 et multus fuit. II. Trans. Spissum reddidit, ad-
 densavit. cca. Avic. I. 1. 15. et 198. 29. IV. cc
י ad te Prope accessit, qui prohibitus fuit;
 VI. i. q. I. Crassus, solidatus, Gig. et In se com-
 pressus fuit. X. i. q. I. Spissum fuit lac; vi-
 ges. sept. Densitas, condensatio. Gig. 2, i. q. Ar.
גומאערא, Caterva, multitudo. viges. oct. Act.
 I. Spissitudo. Avic. I. 203. 51. et 205. 7. Cras-
 sities, inspissatio; viges. non. cum Arab. **גומאערא**
 Stolidus; 2, cum Artic. Exercitus: qf. ordines
 densi sint. 3, Aqua, nubes. Gig. 4, Densus,
 spissus. Avic. I. 6. 10. et 132. 35. et 134. 35.
 et 165. 5. Multus. triges. f. 4, prox. preced.
 et Crassum reddens; triges. prim. etiam cum
 Ar. **אלסלמי**, Nom. Propr. triges. sec. Cum
 quid sæpe spissum est. Gig. triges. tert. prius
 Adverb. in Accus. Frequentissimè, Act. 24. 26.
 poster. f. Densa arbor, Sap. 17. 19. Avic. I.
 222. 20. Crassum viscus. 140. 2. triges.
 quart. Densitas. 52. 14. et 139. 39. et 161. 28.
 et 502. 20. tit. 23. et 582. 5. Gig. triges. quint.
 Constipans cutem. Avic. 6. 17. triges. sext.

9 10 11 12 13
 14 15 16
 17 18 19
 20 21 22
 23 24 25 26
 27 28 29 30
 31 32 33
 34 35 36
 37 38
 39 40
 41 42 43
 44
 In sepulchris antiquis; 2, Gradus; Vis. Gig. sext.
 Pless. leg. & LBr. Ar. **כנאר** connarus, lotos
 arbor: i. q. Ar. **כנב** Avic. I. 217. 10. sept.
 Herba Carphas. Gig. oct. Koterbel, Caspii seu
 Tabrestanz incolis, Solanum maniacum seu furia-
 le. Avic. I. 230. 22. **י** non. cca, Multitudine
 superavit. cc. **י** in eo Exuberavit quid, 2 Pet.
 i. 8. Erp. Crevit in senectute justus, Psal. 91.
 15. Pass. Multiplicatum fuit animal, Gen. 1. 22,